СЛУШАЛИ: председательствующего на заседании диссертационного совета, д.т.н.,
профессора Соловьева В.А., объявившего результаты голосования соискателю.

СЛУШАЛИ: председательствующего на заседании диссертационного совета, д.т.н.,
профессора Соловьева В.А. о закрытии заседания совета.

Председатель
диссертационного совета 99.2.140.02,
д.т.н., профессор

Ученый секретарь
диссертационного совета 99.2.140.02,
К.Т.Н., доцент

2 июля 2025 г.

	Протокол Пухова - итого
	Протокол № 23 Диссовет 99.2.140.02

	протокол пухова